

# **Viking R ApS**

**Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 38 51 30 44**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Kim Nicolajsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking R ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 38 51 30 44 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: Tårnby
Direktion	Jeanette Rohde Christensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rederivirksomhed og udlejer kun skibe til koncerninterne selskaber.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.052.825, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 21.702.429.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.768.000</b>	<b>3.768.000</b>
Andre eksterne omkostninger		-42.400	-37.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.725.600</b>	<b>3.730.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.375.000	-2.375.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.350.600</b>	<b>1.355.500</b>
Finansielle omkostninger		-849	-830
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.349.751</b>	<b>1.354.670</b>
Skat af årets resultat	2	-296.926	-298.024
<b>Årets resultat</b>		<b>1.052.825</b>	<b>1.056.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.052.825	1.056.646
		<b>1.052.825</b>	<b>1.056.646</b>

**Balance 31. december**

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Skibe		4.750.000	7.125.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.750.000</b>	<b>7.125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.750.000</b>	<b>7.125.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.773.543</b>	<b>16.928.268</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.773.543</b>	<b>16.928.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.523.543</b>	<b>24.053.268</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.652.429	20.599.604
<b>Egenkapital</b>		<b>21.702.429</b>	<b>20.649.604</b>
Hensættelse til udskudt skat		834.747	1.287.164
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>834.747</b>	<b>1.287.164</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.776	1.358.172
Selskabsskat		749.342	727.078
Anden gæld		46.249	31.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>986.367</b>	<b>2.116.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>986.367</b>	<b>2.116.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.523.543</b>	<b>24.053.268</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	20.599.604	20.649.604
Årets resultat	0	1.052.825	1.052.825
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>21.652.429</u></b>	<b><u>21.702.429</u></b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	749.342	727.078
Årets udskudte skat	<u>-452.416</u>	<u>-429.054</u>
	<b><u>296.926</u></b>	<b><u>298.024</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Skibe</u> kr.
Kostpris 1. januar		<u>19.000.000</u>
Kostpris 31. december		<u>19.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		11.875.000
Årets afskrivninger		<u>2.375.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>14.250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>4.750.000</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med RO-SK Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
